
事 務 連 絡 

令和４年６月１６日 

各 位 

岡山市岡山っ子育成局 

地域子育て支援課長 

 

シティライトスタジアム周辺にお住まいの皆様へ（お願い） 

 

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、市政の推進につきまして格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、令和４年度岡山市二十歳の集い（成人式）はシティライトスタジアムで開催するこ
とに決定いたしました。スタジアム周辺にお住まいの皆様におかれましては、岡山市二十歳
の集い開催に対してご理解とご協力いただきますことに、二十歳の集い実行委員会をはじめ
担当課としましても深く感謝しております。当日は混雑も予想されますが、円滑な式典の運
営となるよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 
 

記 

 

１  開催日   令和５年１月８日（日） 

 

２  開催時間  【１部（対象：北区・東区）】 

          １１：３０ 開場 
          １２：１５ 式典開始 
          １２：４５ 式典終了 
 
         【２部（対象：南区・中区）】 
          １３：４５ 開場 
          １４：３０ 式典開始 
          １５：００ 式典終了 

 

３  開催場所  シティライトスタジアム 

         岡山市北区いずみ町２－１－１１ 

 

お問い合わせ先 

〒７００－８５４４ 岡山市北区大供一丁目１番１号 

           岡山市役所 岡山っ子育成局 子育て支援部 地域子育て支援課 

          TEL：０８６－８０３－１６０７ 

          FAX：０８６－８０３－１７１８ 

          担当：目黒・中山 

 

回 覧 

             

 


